uestrum. Argentum enim meum & aurum tulistis: & desiderabilia mea & pulcherrima intulistis in delubra uestra. Et filios Iuda, & filios Ierusalē uendidistis filiis Græcorū, ut lōgè faceretis eos de finibus suis.

Ecce ego suscitabo eos de loco in quo uendidistis eos: & cōuertā retributionē uestrā in caput uestrū. Et uendam filios uestros & filias uestras in manibus filiorum Iuda, & uenundabūt eos Sabæis genti longinquæ, quia Dominus locutus est.

Clamate hoc in Gētibus, sanctificāte bellū, suscite robustos: accedant, ascendant omnes uiri bellatores. Cōcidite aratra uestra in gladios, & ligones uestros in

iesus. ma  
th. 24, 29

4. ribo. 111  
4. isaie. 2.  
2. mac. 4.  
4. reg. 23.  
retributionem

retributionē  
mei causam facitis.

retributionē.  
optima.

1. reg. 25.  
die. 1.

hec  
ppriate.  
4  
bidentes.

9. isa. 2. mi  
che. 4.

*congregante vos.**hebraismy va  
let multi popu  
li.**Apo. 14. d. 15**Supr. 2. b. 10**E. 31.**Ier. 25. f. 30.**Amos 1. d. 2.***IESUS.***mustum.**Amos 9. d. 13**z Eccia  
quos**cum*

lanceas. Infirmus dicat, Quia fortis ego  
 sum. <sup>12</sup> Eruimpite, & venite omnes gētes de  
 circuitu, & congregamini: ibi occumbere  
 faciet Dominus robustos tuos. <sup>12</sup> Consur-  
gant, & ascendāt Gētes in vallē Iosaphat:  
 quia ibi sedebo, vt iudicē omnes gentes in  
 circuitu. <sup>13</sup> Mittite falces, quoniā matura-  
 uit messis: venite, & descēdite, quia plenū  
 est torcular, exhuberant torcularia: quia  
 multiplicata est mālitia eorū. <sup>14</sup> Populi po-  
puli in valle concisionis: quia iuxta est  
 dies Domini in valle concisionis. <sup>15</sup> Sol &  
luna obtenebrati sunt: & stellæ retraxe-  
 runt splendorem suum. <sup>16</sup> Et Dominus de  
Sion rugiet, & de Ierusalem dabit vocem  
 suam: & mouebuntur cæli & terra, & Do-  
 minus spes populi sui & fortitudo filiorū  
 Israël. <sup>17</sup> Et scietis quia ego Dñs Deus vester  
habitans in Sion in monte sancto meo: & D-  
 erit Ierusalem sancta, & alieni non trāsi-  
 bunt per eā amplius. <sup>18</sup> Et erit in die illa:  
stillabūt mōtes dulcedinē, & colles fluēt  
 lacte: & per omnes riuos Iuda ibūt aquæ:  
 & fons de domo Dñi egredietur, & irriga-  
 bit torrentē spinarū. <sup>19</sup> Ægyptus in desola-  
tionē erit, & Idumæa in desertū perditio-  
 nis: pro eo quòd iniquè egerint in filios Iu-  
 da, & effuderint sanguinē innocētē in ter-  
 ra sua. <sup>20</sup> Et Iudæa in eternū habitabitur, &  
Ierusalē in generationē & generationē. <sup>21</sup> Et  
mūdabo sanguinē eorū, quē non munda-  
ueram: & Dñs commorabitur in Sion. *mat.*